令和７年１０月吉日

大阪税経新人会 会員各位

大阪税経新人会
会⾧ 山本匡人
研修部

 会員のみなさまにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、年末調整の事務所職員向け研修会を下記の通り開催いたします。

 参加希望の事務所の方は、本申込書をＦＡＸ又はメールにて送信くださいますようお願いいたします。

以下のとおり、申し込みします。

1 4

2 5

3 6

受講希望の事務所は小松和也宛て下記のFAX又はメールにて申込ください。  

FAX06－7181－4808 又はメール info@kousei-legal.com

申込期限は 10月29日 です。
不明点は,司法書士・社会保険労務士恒星法務労務事務所 小松 06-6622-5535 までお問合せください。

費 用 9,000円／人

事務所名                    担当：

連絡先 ＴＥＬ ＦＡＸ

日 時 令和７年１１月１０日、１２日、２日間   13:30 ~16:30

場 所 大阪市立中央会館 第４会議室（10日）、第１会議室（12日）

講 師 佐田 丈志 税理士(佐田丈志税理士事務所)

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

参加希望者氏名 (例)ゼイケイ タロウ 

【年末調整】事務所職員研修会募集のおしらせ